
 
 

УКРАЇНА  
СТРИЙСЬКА РАЙОННА РАДА  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
XVІ сесія VIІ демократичного скликання  

  Р І   Ш   Е Н   Н   Я  

від “22” грудня 2017 року  № 264 м. Стрий 

 

 

Про закріплення територій 

обслуговування за закладами освіти 
  

  

          З метою забезпечення права громадян на доступність і безоплатність 

здобуття повної загальної середньої освіти, відповідно до статей 13, 66 Закону 

України “Про освіту”, статті 18 Закону України “Про загальну середню освіту”, 

керуючись частиною 2 статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, Стрийська районна рада  

в и р і ш и л а: 

1. Закріпити території обслуговування за закладами освіти з метою 

здобуття загальної середньої освіти в такому порядку: 

Заклади освіти Перелік територій 

обслуговування, закріплених за 

закладами освіти  

НВК «Братківський ЗНЗ І-ІІІ ст.- 

ДНЗ» 

с. Братківці, с. Жулин, с.Н.Лукавиця, 

с.Долішне, с.Горішнє, с.В.Лукавиця 

Великодідушицька опорна СЗОШ І-

ІІІ ст. 

с. В.Дідушичі, с. М.Дідушичі, 

с.Угільня, с.Лотатники,  

НВК «В.Задеревацький ЗНЗ І-ІІІ ст. – 

ДНЗ» 

с. В.Задеревацька, с. Задеревач 

НВК «Гірненський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» с. Гірне  

Опорний НВК «Дашавський 

ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» 

смт. Дашава, с.Йосиповичі, с.Загірне, 

с.Ходовичі, с.Піщани, с.Стриганці, 

с.Комарів с.Підгірці, с.Верчани, 

с.Ярушичі, с.Олексичі, с.Гайдучина 

НВК «Середня загальноосвітня 

школа-гімназія» ім.. М.Шашкевича с. 

Дуліби 

с. Дуліби, с.Грабівці 



НВК «Кавський ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» с. Кавське, с.Вівня 

Ланівська СЗОШ І-ІІІ ст. с. Ланівка 

НВК «Лисовицька середня 

загальноосвітня школа-ліцей» 

с. Лисовичі, с. Баня Лисовицька 

НВК «Лисятицький ЗНЗ І-ІІІ ст.-

ДНЗ» 

с. Лисятичі, с. Кути, с. Пукеничі, 

с.Луги, с.П'ятничани 

НВК «Любинцівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-

ДНЗ» 

с. Любинці, хутір Хромогорб, 

с.Н.Стинава, с.В.Стинава 

НВК «Миртюківський 

СЗНЗ І-ІІІ ст. з поглибленим 

вивченням іноземних мов –ДНЗ» 

с. Миртюки, с. Слобідка 

Нежухівська СЗОШ І-ІІІ ст. с. Нежухів, с. Райлів, с.Завадів, 

с.Голобутів 

Подорожненська СЗОШ І-ІІІ ст. с. Подорожнє, с.Зарічне, с.Сихів 

Семигинівська СЗОШ І-ІІІ ст. с. Семигинів, с.Розгірче 

НВК «Станківський 

ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» 

с. Станків, с. Фалиш, с.Довге 

Стрілківська СЗОШ І-ІІІ ст. с. Стрілків, с.Бережниця 

Угерська СЗОШ І-ІІІ ст. с. Угерсько, с. Заплатин, 

с.Добрівляни, с.Добряни 
 

2. Закріпити території обслуговування за закладами освіти з метою 

здобуття базової середньої освіти в такому порядку: 

Заклади освіти Перелік територій 

обслуговування, закріплених за 

закладами освіти  

НВК «Братківський ЗНЗ І-ІІІ ст. – 

ДНЗ» 

с. Братківці 

Великодідушицька опорна СЗОШ І-

ІІІ ст. 

с. В.Дідушичі, с.Угільня, 

с.Лотатники,  

НВК «В.Задеревацький ЗНЗ І-ІІІ ст. 

– ДНЗ» 

с. В.Задеревацька, с. Задеревач 

НВК «Гірненський ЗНЗ І-ІІІ ст. – 

ДНЗ» 

с. Гірне 

Опорний НВК «Дашавський 

ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» 

смт. Дашава, с.Йосиповичі, 

с.Піщани, с.Стриганці, с.Ярушичі, 

с.Гайдучина 

НВК «Середня загальноосвітня 

школа-гімназія» ім.. М.Шашкевича 

с. Дуліби 

с. Дуліби 

НВК «Кавський 

ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» 

с. Кавське 

Ланівська с. Ланівка 



СЗОШ І-ІІІ ст. 

НВК «Лисовицька середня 

загальноосвітня школа-ліцей» 

с. Лисовичі, с. Баня Лисовицька 

НВК «Лисятицький ЗНЗ І-ІІІ ст.-

ДНЗ» 

с. Лисятичі, с. Кути, с. Пукеничі, 

с.Луги 

НВК «Любинцівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-

ДНЗ» 

с. Любинці, хутір Хромогорб 

НВК «Миртюківський 

СЗНЗ І-ІІІ ст. з поглибленим 

вивченням іноземних мов –ДНЗ» 

с. Миртюки, с. Слобідка 

Нежухівська 

СЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Нежухів, с. Райлів 

Подорожненська 

СЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Подорожнє 

Семигинівська 

СЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Семигинів, с.Розгірче 

НВК «Станківський 

ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» 

с. Станків, с. Фалиш 

Стрілківська 

СЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Стрілків 

Угерська 

СЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Угерсько 

НВК «Бережницький ЗНЗ І-ІІ ст. – 

ДНЗ» 

с. Бережниця 

НВК «Вівнянський ЗНЗ І-ІІ ст. – 

ДНЗ» 

с. Вівня 

НВК «В.Стинавський ЗНЗ  

І-ІІ ст. – ДНЗ» 

с. В.Стинава 

Верчанська  

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Верчани, с. Підгірці, с. Комарів 

Голобутівська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Голобутів 

Добрянська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Добряни, с. Заплатин, с. 

Добрівляни 

Довгівська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Довге 

Долішненська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Долішне, с.Горішнє, с.В.Лукавиця 

НВК «Дулібський ЗНЗ І-ІІ ст. – 

ДНЗ»  

с. Дуліби 

Жулинська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Жулин 

Завадівська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Завадів 



Загірненська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Загірне 

Зарічненська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Зарічне 

НВК «М.Дідушицький ЗНЗ І-ІІ ст. – 

ДНЗ» 

с. М.Дідушичі 

Н.Лукавицька 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Н.Лукавиця 

Н.Стинавська СЗОШ І-ІІ ст. с. Н.Стинава 

Олексицька 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Олексичі 

НВК «П’ятничанський ЗНЗ І-ІІ ст. – 

ДНЗ» 

с. П'ятничани 

Сихівська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Сихів 

НВК «Ходовицький 

ЗНЗ І-ІІ ст. – ДНЗ» 

с. Ходовичі 

 

3. Закріпити території обслуговування за закладами освіти з метою 

здобуття початкової освіти в такому порядку: 

Заклади освіти Перелік територій 

обслуговування, закріплених за 

закладами освіти  

НВК «Братківський ЗНЗ І-ІІІ ст. – 

ДНЗ» 

с. Братківці 

Великодідушицька опорна СЗОШ І-

ІІІ ст. 

с. В.Дідушичі 

НВК «В.Задеревацький ЗНЗ І-ІІІ ст. 

– ДНЗ» 

с. В.Задеревацька, с. Задеревач 

НВК «Гірненський ЗНЗ І-ІІІ ст. – 

ДНЗ» 

с. Гірне 

Опорний НВК «Дашавський 

ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» 

смт. Дашава, с.Гайдучина 

НВК «Середня загальноосвітня 

школа-гімназія» ім.. М.Шашкевича 

с. Дуліби 

с. Дуліби 

НВК «Кавський 

ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» 

с. Кавське 

Ланівська 

СЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Ланівка 

НВК «Лисовицька середня 

загальноосвітня школа-ліцей» 

с. Лисовичі, с. Баня Лисовицька 

НВК «Лисятицький ЗНЗ І-ІІІ ст.- с. Лисятичі, с. Кути, с. Пукеничі 



ДНЗ» 

НВК «Любинцівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-

ДНЗ» 

с. Любинці, хутір Хромогорб 

НВК «Миртюківський 

СЗНЗ І-ІІІ ст. з поглибленим 

вивченням іноземних мов –ДНЗ» 

с. Миртюки, с. Слобідка 

Нежухівська 

СЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Нежухів, с. Райлів 

Подорожненська 

СЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Подорожнє 

Семигинівська 

СЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Семигинів 

НВК «Станківський 

ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» 

с. Станків, с. Фалиш 

Стрілківська 

СЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Стрілків 

Угерська 

СЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Угерсько 

НВК «Бережницький ЗНЗ І-ІІ ст. – 

ДНЗ» 

с. Бережниця 

НВК «Вівнянський ЗНЗ І-ІІ ст. – 

ДНЗ» 

с. Вівня 

НВК «В.Стинавський ЗНЗ  

І-ІІ ст. – ДНЗ» 

с. В.Стинава 

Верчанська  

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Верчани 

Голобутівська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Голобутів 

Добрянська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Добряни 

Довгівська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Довге 

Долішненська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Долішне 

НВК «Дулібський ЗНЗ І-ІІ ст. – 

ДНЗ»  

с. Дуліби 

Жулинська СЗОШ І-ІІ ст. с. Жулин 

Завадівська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Завадів 

Загірненська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Загірне 

Зарічненська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Зарічне 

НВК «М.Дідушицький ЗНЗ І-ІІ ст. – с. М.Дідушичі 



ДНЗ» 

Н.Лукавицька 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Н.Лукавиця 

Н.Стинавська СЗОШ І-ІІ ст. с. Н.Стинава 

Олексицька 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Олексичі 

НВК «П’ятничанський ЗНЗ І-ІІ ст. – 

ДНЗ» 

с. П'ятничани 

Сихівська 

СЗОШ І-ІІ ст. 

с. Сихів 

НВК «Ходовицький 

ЗНЗ І-ІІ ст. – ДНЗ» 

с. Ходовичі 

Горішненська 

СЗОШ І ст. 

с. Горішнє, с. В.Лукавиця 

Добрівлянська  СЗОШ  І-ст. с. Добрівляни 

Йосиповицька  СЗОШ  І-ст. с. Йосиповичі 

Комарівська  СЗОШ  І  ст. с. Комарів 

Лотатницька  філія В.Дідушицької 

опорної СЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Лотатники 

Лугівська  СЗОШ  І  ст. с. Луги 

Підгірцівська  СЗОШ  І-ст. с. Підгірці 

Піщанська  філія опорного НВК 

«Дашавський ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» 

с. Піщани  

НВК «Розгірченський ЗНЗ І ст. – 

ДНЗ» 

с. Розгірче 

Стриганцівська  філія опорного НВК 

«Дашавський ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» 

с. Стриганці 

Угільненська  філія В.Дідушицької 

опорної СЗОШ І-ІІІ ст. 

с. Угільня 

Ярушицька  філія опорного НВК 

«Дашавський ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» 

с. Ярушичі 

 

4. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію з питань 

оосвіти, науки, культури, туризму, духовності, культурної спадщини і 

ввідродження української нації / А. Сергенюк/. 

 

Голова районної ради                                                         Роман Козак 

 

 

 

 

 


